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Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu

i wykonania uchwał Rady Powiatu
w okresie od 28 stycznia 2010r. do 24 lutego 2010r.  

W  omawianym  okresie  odbyły  się  trzy  posiedzenia  Zarządu. 
Pierwsze  posiedzenie  miało  miejsce  w  dniu  28  stycznia  2010r.  na 
którym Zarząd podjął  uchwały w sprawie zatwierdzenia protokołu z 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego i wyboru najkorzystniejszej oferty 
na: „Przebudowę dróg powiatowych na odcinku Lipowo Kurkowskie – 
Łyna – Nidzica” oraz na pełnienie funkcji  Inżyniera Kontraktu przy 
realizacji w/w zadania inwestycyjnego.

Ponadto Zarząd wyraził zgodę na podpisanie aneksu do umowy 
z  Polską  Wytwórnią  Papierów  Wartościowych  na  dostawę 
dokumentów komunikacyjnych.

Drugie  posiedzenie  Zarządu  miało  miejsce  w  dniu  9  lutego 
2010r. na którym Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie zryczałtowanej 
kwoty  na  potrzeby  dzieci  przebywających  w  Rodzinnym  Domu 
Dziecka w Nidzicy.

Następnie  Zarząd podjął uchwały w sprawie: 
- wyboru ofert w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
z zakresu pomocy społecznej
-  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wykonywanie  zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego 
w  2010  roku  przez  podmioty  niezaliczone  do  sektora  finansów 
publicznych,  niedziałające  w  celu  osiągnięcia  zysku,  prowadzące 
działalność statutową związaną z realizacją zadań powiatu.

Ponadto  Zarząd podjął  decyzję  o  zabezpieczeniu  w  budżecie 
środków finansowych z przeznaczeniem na dofinansowanie  połowy 
wartości  nowego służbowego samochodu  osobowego dla  Komendy 
Powiatowej  Policji  oraz  wyraził  zgodę  na  wydanie  zezwolenia  na 
wycięcie  drzew  przydrożnych  znajdujących  się  na  terenie  Powiatu 
Nidzickiego.



W  dalszej  części  posiedzenia  Kierownik  Wydziału  Oświaty, 
Kultury,  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  przedstawił  sprawozdanie  z 
wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych 
stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach  prowadzonych  przez 
powiat.

Poza tym przedmiotem obrad były projekty aktualizacji  Planu 
Gospodarki  Odpadami  dla  Powiatu  Nidzickiego  oraz  Programu 
Ochrony Środowiska dla Powiatu Nidzickiego na lata 2009 – 2012. 
oraz wnioski finansowe przedstawione przez Skarbnik Powiatu.

Ostatnie  posiedzenie  Zarządu  odbyło  się  w  dniu  16  lutego 
2010r.  na  którym  Zarząd  zaakceptował  projekty  uchwał  Rady 
Powiatu przygotowane na najbliższą sesję. 
 Ponadto Zarząd zaopiniował z uwagami projekt budowy drogi 
ekspresowej S 7 na odcinku Nidzica – Napierki.

Ponadto  przedmiotem  obrad  było  omówienie  trudnej  sytuacji 
lokalowej  Powiatowego  Urzędu  Pracy  oraz  braków  kadrowych  w 
Wydziale  Geodezji,  Gospodarki  Nieruchomościami,  Rolnictwa  i 
Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Nidzicy.  

Na  zakończenie  Skarbnik  Powiatu  p.  R.  Mróz  szczegółowo 
omówiła wnioski finansowe.   

  


